

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2.sal
8381 Tilst
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 20 76 20

www.grantthornton.dk

Kvantify ApS

Rosenvænget Allé 11 1., 2100 København Ø

Company reg. no. 42 95 80 93

Annual report

1 January - 31 December 2023

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 13 May 2024.

Hans Henrik Hernesniemi Knudsen
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
The independent practitioner's report	2
Management's review	
Company information	4
Management's review	5
Financial statements 1 January - 31 December 2023	
Income statement	6
Balance sheet	7
Statement of changes in equity	9
Notes	10
Accounting policies	12

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company

Kvantify ApS
Rosenvænget Allé 11 1.
2100 København Ø

Company reg. no. 42 95 80 93
Established: 7 January 2022
Financial year: 1 January - 31 December

Board of directors

Hans Henrik Hernesniemi Knudsen
Clive William Eley
Nikolaj Thomas Zinner
Allan Grønlund

Managing Director

Hans Henrik Hernesniemi Knudsen

Auditors

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Agerøvej 31A, 2. sal
8381 Tilst

Subsidiary

Kvantify Ltd., London

Management's review

Description of key activities of the company

The company's purpose is to develop knowledge about the practical use of quantum computers and software that utilizes quantum computers for relevant industries, as well as related business at the management's discretion.

Development in activities and financial matters

Net loss for the year totals T.DKK -11.443 against T.DKK -7.453 last year. Management considers the net loss for the year as expected.

In 2023, the focus was primarily on product development and customer-specific projects. The company's primary income is expected to come from grants as well as project income, but will increasingly be supplemented with product sales.

The company is currently testing products in collaboration with customers while other products are expected to be ready for customer testing in mid-2024.

The company's liquidity and capital availability in 2024 will consist of already existing capital, new capital as well as already approved grants from various actors.

As a start-up that continues to invest in future growth, the company will increase its capital in 2024 through new investors as well as further investments from current investors. The company is engaging with potential new investors to secure additional capital. It is expected that the existing promissory notes will be converted into equity.

Events occurring after the end of the financial year

From the balance sheet date until today, no circumstances have arisen that upset the assessment of the annual report.

Income statement

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2023</u>	<u>7/1 - 31/12 2022</u>
Gross profit	-1.586.514	-2.581.228
2 Staff costs	-12.786.563	-6.372.445
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	-212.150	-101.273
Operating profit	-14.585.227	-9.054.946
Other financial income from group enterprises	6.975	0
Other financial income	594	383
Other financial expenses	-700.095	-10.723
Pre-tax net profit or loss	-15.277.753	-9.065.286
Tax on net profit or loss for the year	3.834.987	1.612.309
Net profit or loss for the year	-11.442.766	-7.452.977
Proposed distribution of net profit:		
Allocated from retained earnings	-11.442.766	-7.452.977
Total allocations and transfers	-11.442.766	-7.452.977

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Non-current assets		
Other fixtures, fittings, tools and equipment	472.878	608.555
Total property, plant, and equipment	<u>472.878</u>	<u>608.555</u>
Investments in group enterprises	0	0
Deposits	342.211	293.859
Total investments	<u>342.211</u>	<u>293.859</u>
Total non-current assets	<u>815.089</u>	<u>902.414</u>
Current assets		
Trade receivables	2.478.000	285.012
Receivables from group enterprises	1.289.722	0
Income tax receivables	3.834.987	1.612.309
Other receivables	43.914	283.539
Prepayments	239.919	0
Total receivables	<u>7.886.542</u>	<u>2.180.860</u>
Cash and cash equivalents	<u>9.590.513</u>	<u>5.094.802</u>
Total current assets	<u>17.477.055</u>	<u>7.275.662</u>
Total assets	<u>18.292.144</u>	<u>8.178.076</u>

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Equity		
Contributed capital	85.143	85.143
Retained earnings	-4.360.886	7.081.880
Total equity	-4.275.743	7.167.023
Liabilities other than provisions		
Other payables	12.526.123	0
Payables to shareholders and management	5.916.616	0
3 Total long term liabilities other than provisions	18.442.739	0
Trade payables	2.269.556	125.963
Other payables	1.855.592	885.090
Total short term liabilities other than provisions	4.125.148	1.011.053
Total liabilities other than provisions	22.567.887	1.011.053
Total equity and liabilities	18.292.144	8.178.076

1 Liquidity and capital availability**4 Contingencies**

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2023	85.143	7.081.880	7.167.023
Retained earnings for the year	<u>0</u>	<u>-11.442.766</u>	<u>-11.442.766</u>
	<u>85.143</u>	<u>-4.360.886</u>	<u>-4.275.743</u>

Notes

All amounts in DKK.

1. Liquidity and capital availability

In 2023, the focus was primarily on product development and customer-specific projects. The company's primary income is expected to come from grants as well as project income, but will increasingly be supplemented with product sales.

The company is currently testing products in collaboration with customers while other products are expected to be ready for customer testing in mid-2024.

The company's liquidity and capital availability in 2024 will consist of already existing capital, new capital as well as already approved grants from various actors.

As a start-up that continues to invest in future growth, the company will increase its capital in 2024 through new investors as well as further investments from current investors. The company is engaging with potential new investors to secure additional capital. It is expected that the existing promissory notes will be converted into equity.

	1/1 - 31/12 2023	7/1 - 31/12 2022
2. Staff costs		
Salaries and wages	11.167.636	5.709.630
Pension costs	1.389.413	591.573
Other costs for social security	229.514	71.242
	12.786.563	6.372.445
Average number of employees	31	12

Notes

All amounts in DKK.

3. Long term liabilities other than provisions

	Total payables 31 Dec 2023	Current portion of long term payables	Long term payables 31 Dec 2023	Outstanding payables after 5 years
Other payables	12.526.123	0	12.526.123	0
Payables to shareholders and management	5.916.616	0	5.916.616	0
	18.442.739	0	18.442.739	0

The debt obligations consist of convertible promissory notes.

4. Contingencies Contingent liabilities

Rent obligations:

The company has entered into tenancy agreements with a notice of termination of 6 months. The annual rent constitutes T.DKK. 1.200.
